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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Jf. seneste skrivelse fra Grenaa Kommune
anvender virksomheden vand, der lever op til kravene i
drikkevandsbekendtgørelsen. OK
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på bemærkning til loft i
bagerste del af vådgærspakkerummet fra seneste kontrol.
Værkstedet oplyser, at ny beklædning af loft er sat i værk til
udførelse snarest.
Dags dato ingen opbevaring i området.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
tilbagetrækning.
Gennemgået virksomhedens rapport fra intern audit udført juni
2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Der sker typisk sidemandsoplæring supleret med eksterne
kurser. Instruktionen dokumenteres leder.
Det er desuden Fødevarestyrelsens vurdering, at
Virksomhedens HACCP-team indeholder et passende udvalg af
kompetancer.
Det oplyses, at opereatører og mellemledere inddrages efter
behov.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Diverse råvarer til gærfremstilling.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at der trækkes på et årligt lot, som dog
leveres ad flere gange.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
Samhandel og produktion.
Virksomheden er en produktionsafdeling med dansk hovedkontor i Vejle.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, økologisk gærfløde og økologisk kartoffelmel, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for økologisk kartoffelmel til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (detailpakket gær) /
kontrol af periodevise balanceopgørelser, der laves partibasis / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges].
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (kartoffelstivelse)
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden henviste til Fødevarestyrelsens liste over økologikontrollerede virksomheder og fremviste
desuden aktuel produktspecifikation fra leverandøren.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter, på følgende
økologiske fødevarer: Gær i detailpakning. Ingen anmærkninger.


